
1 
 

Smlouva o poskytnutí služby  
„Údržba, svoz a likvidace veřejné zeleně ve Šluknově pro rok 2025“ 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v účinném znění 

 
evidovaná pod číslem: 
u objednatele: ORŽP  31/2025 
u zhotovitele:   ………………… 

I. 
Smluvní strany 

 
Název:    Město Šluknov 
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ:    00261688 
DIČ:    CZ00261688 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Varnsdorf 
Číslo účtu:   108724561/0300 
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů: 
    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Telefon:   412 315 330 
E-mail tel. mob:  kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500 
Kontaktní osoba:  vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov  
(dále jen „město Šluknov“) 
 

a 
 
Název    Technické služby Šluknov, spol. s r.o. 
Sídlo   Císařský 378, 407 77 Šluknov 
IČ:    25410539 
DIČ:   CZ25410539 
Zastoupený:    Ing. Blanka Bůbelová, jednatelka společnosti 
Bankovní spojení        Moneta Money Bank 
Číslo účtu :                        150305889/0600 
Telefon:   412 386 202 
E-mail tel. Mob:  jednatel@ts-sluknov.cz, 731 411 507 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací: 
    Martin Kastl 
E-mail, tel. Mobil:  mistr@ts-sluknov.cz, 608 532 610 
(dále jen „Poskytovatel“) 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit za úplatu pro Město Šluknov 
údržbu veřejné zeleně (sečení trávy, její sběr a nakládání na dopravní prostředky a 
odevzdání vzniklého biologicky rozložitelného odpadu do koncového zařízení včetně 
úhrady nákladů za odevzdání), a to v souladu se zákonem o odpadech, na pozemcích 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. Původcem biologicky rozložitelného odpadu 
vzniklého na základě plnění této smlouvy, který bude předán do koncového zařízení, se 
stává v souladu s § 5 odst. 2 zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., město Šluknov, jako 
vlastník věci, ze které odpad vznikl. 
 

mailto:kolonecny@mesto-sluknov.cz
mailto:31jednatel@ts-sluknov.cz
mailto:mistr@ts-sluknov.cz


2 
 

 
III. 

Doba a místo plnění 
1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Doba plnění je stanovena od 21.04.2025 do 

31.10.2025.  
2. Smlouvu lze vypovědět na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
3. Místem plnění je správní území města Šluknov, seznam pozemků je uveden v přílohách 

č. 1 a 2 této smlouvy. 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Poskytovatel je povinen: 

a) provádět údržbu, svoz a likvidaci veřejné zeleně v intenzitě a termínech uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy; 

b) po provedení údržby na ploše, kde je dle přílohy č. 1 stanoven sběr trávy, zajistit 
nejpozději do dvou dnů odvoz posečené dřevní hmoty z pozemku do koncového 
zařízení; 

c) údržbu provádět tak, aby nedocházelo k poškozování ostatních vegetačních prvků 
(zejména kmenů stromů) a prvků mobiliáře; 

d) na požádání informovat pověřeného pracovníka města Šluknov o postupu a stavu 
prováděné údržby; 

e) provádět veškeré práce pouze prostřednictvím proškolených pracovníků a za 
dodržení podmínek BOZP; 

f) předkládat pravidelně evidenční výkazy o množství biologicky rozložitelného odpadu 
vzniklého údržbou zeleně dle této smlouvy, předaného do koncového zařízení, a to 
do 10. dne následujícího měsíce, kdy byla údržba provedena; 

g) neprodleně informovat město Šluknov o všech mimořádných událostech, které mají 
vztah k plnění předmětu smlouvy. 

2. Město Šluknov je povinno: 
a) poskytovat Poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné provádění 

služby; 
b) předat Poskytovateli veškeré informace nezbytné k plnění této smlouvy, týkající se 

zejména požadavků občanů na údržbu veřejné zeleně a průběžně aktualizovat 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Město Šluknov se zavazuje uhradit Poskytovateli za jím poskytované služby na údržbu, 
svoz a likvidaci veřejné zeleně cenu, která vychází z kalkulace poskytovatele uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy. Celková cena vychází z jednotlivých způsobů údržby, které 
jsou uvedeny ve výše zmíněné kalkulaci následovně: 

 
- Seč trávy 

• Seč se sběrem trávy – 1,80 Kč bez DPH za 1 m2. 
• Seč s mulčováním – 1,40 Kč bez DPH za 1 m2. 
• Seč krajnic – 1,40 Kč bez DPH za 1m2 
• Seč kombinovaná (střídání předchozích dvou sečí) – 1,70 Kč bez DPH za 1 m2. 
 

- Tyto ceny jsou neměnné a nepřekročitelné. Celková výměra ploch, ze kterých 
vychází celková cena, je uvedena v příloze č. 2. této smlouvy. Oprávněný 
zástupce města Šluknov může písemným pokynem Poskytovateli redukovat či 



3 
 

rozšířit rozsah ploch určených v konkrétním měsíci k sekání, zejména z důvodů 
neobvyklých klimatických jevů (např. dlouhodobé sucho). 

- Fakturace ceny služby bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedené 
výměry ploch, na kterých byla služba provedena a oboustranně 
odsouhlasených evidenčních výkazů, které budou přílohou měsíční faktury. 

- Daňový doklad bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů.  

- Daňový doklad předloží Poskytovatel městu vždy do 15. dne následujícího 
měsíce 

 
VI. 

Smluvní pokuta 
1. Je-li město Šluknov v prodlení s úhradou daňového dokladu za plnění předmětu 

smlouvy, je povinno za každý započatý den zaplatit smluvní pokutu 0,01% z celkové 
dlužné částky. 

 
2. Poskytovatel je povinen v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé porušení smluvní povinnosti. Smluvní 
pokutu může město Šluknov uplatnit opakovaně. Tím nejsou omezena ustanovení 
právních předpisů a obecně závazných vyhlášek města Šluknov vztahující se k sankcím. 
Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

VI. 
Ukončení platnosti smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena pouze: 
a) dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí obou stran bez udání důvod ve výpovědní lhůtě 3 měsíců, 

výpovědní lhůta běží ode dne doručení výpovědi; 
c) odstoupením od smlouvy ze strany města z důvodu nesplnění povinností 

Poskytovatele vyplývajících ze smlouvy, za podmínky, že město Šluknov při zjištění 
nesplnění povinností Poskytovatele vyplývajících ze smlouvy písemně upozorní 
Poskytovatele o záměru odstoupit od smlouvy a poskytne mu lhůtu minimálně 
jednoho měsíce na odstranění zjištěných nedostatků; 

d) odstoupením od smlouvy ze strany Poskytovatele z důvodu opakovaného 
neuhrazení daňového dokladu městem; 

e) odstoupením od smlouvy ze strany města v případě, že činností Poskytovatel na 
uvedených pozemcích města opakovaně poškodí ostatní vegetační prvky (zejména 
kmeny stromů) a prvky mobiliáře. 

2. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno druhé straně. 
3. V případě ukončení smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s čl. IV. odst. 

1 písm. s). 
VII. 

Zvláštní ujednání 
1. Ve věcech realizace smlouvy je za město oprávněn jednat vedoucí Odboru rozvoje 

a životního prostředí Městského úřadu Šluknov a odborný pracovník Odboru rozvoje 
a životního prostředí Městského úřadu Šluknov. 

2. Ve věcech realizace smlouvy je za Poskytovatele oprávněn jednat Martin Kastl. 
VIII. 



4 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 

po dohodě obou smluvních stran. 
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy obě smluvní strany obdrží dva 

stejnopisy. 
4. Obě strany se dohodly, že závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí režimem 

občanského zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky. 
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně 

seznámily a že smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle. 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství či údaje důvěrné a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou. 

8.  Tato smlouva byla schválena na 68. schůzi Rady Města Šluknov dne 09.04.2025 
usnesením č. 17/68R/2025. 

 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Seznam pozemků pro seč trávy vč. četnosti seče 
Příloha č. 2 – Ceník za sečení trávy 
 
 
 
Ve Šluknově, dne     Ve Šluknově, dne………….. 
 

 

Za město Šluknov:                                          Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Kolonečný            Ing. Blanka Bůbelová 
starosta města Šluknov          jednatelka společnosti 



Soupis ploch určených k sekání trávy, včetně stanovení způsobu údržby

1. část - Ucelené plochy určené k sečení

Poznámka: pasport zeleně, na základě kterého lze plochy identifikovat, je dostupný zde: https://sluknov.obce.gepro.cz
Vysvětlivky způsobu údržby: Sekání se sběrem trávy - pokosení plochy, sběr posečené trávy, odvoz do koncového zařízení včetně případného poplatku
Sekání s mulčováním - pokosení plochy s mulčováním, bez následného sběru
Sekání kombinované - střídání předchozí dvou způsobů - první seč se sběrem, druhá s mulčováním, třetí se sběrem, atd.….
Lokalita Čísla ploch dle pasportu zeleně Způsob údržby duben květenčerven červen srpen září
Šluknov
U kruháče Penny 35, 36, 37, 38, 40, 951, 952, 953 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Sídliště

47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 59, 60, 65, 66, 67, 
68, 71, 72, 73, 74, 75, 84, 90, 92, 97, 98, 99, 

101, 101, 107, 131, 141, 142, 143, 987, 2272, 
3236, 3244, 3245, 3248, 3314, 3315, 3316, 

3317, 3318

Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Policajti 174, 175, 176, 180, 181, 182, 201, 202, 203, 
204, Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1

U stromu EU 189 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Vstup do pěší zóny u SLŠ 190, 191 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Křižovatka Sokolská/Sv. Čecha 192, 197 Sekání se sběrem trávy 1 2 1 1 1

Terminál 218, 219, 220, 221, 224, 225, 237, 239, 240, 
241, 242, 3274, 3275 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 2 2 1

Plocha nad Tescem 222, 223 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Náměstí 3325, 3326, 3327, 3328, 3329,3330, 257 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 2 1 1
Ulice Úzká 1057, 1058 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Smetanka 262, 263, 264 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

DPS pod náměstím 265, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 875, 876, 
877, 878, 879, 880 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 2 1 1

U hřiště Lesnická 281 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Malé náměstí 282 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2

Kotelna 295, 296, 886 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

redukce o 
prodaný 
pozemek 
hasičům



Jídelna 299, 300 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
redukce o 
plochy sekané 
školníkem

Jiráskova 314 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

redukce o 
prodaný 
pozemek 
hasičům

U Solné jeskyně 317, 320, 318, 319 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Lužická 327, 329, 330, 331, 332, 333, 899, 1594, 1595, 
1596, 1597 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Nádražní 335, 336, 337,338,3215 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
Na hrázi 339, 340, 342, 349, 370, 893, 897, 898 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1
U Šimáčka 345, 353, 354, 355, 456, 457, 459 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1
Pod parkem 347, 348, 350, 373 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 2 1
U plyn Budišínská 367 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1
Naproti divadlu 372 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1
Sýpka 380, 382, 384, 394 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
Propojka Horská-Dr. M. Horákové 392, 393 Sekání kombinované 1 1 1 1 1

Ševčíkova 412, 413, 414, 415, 460, 462, 463, 465, 467 Sekání kombinované 1 1 1 1 1

Ulice Horská 438, 439, 440 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Ulice Koželužská 447, 449, 476 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Špice Zeyerova/Ostrovní 486 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Tkalcovská 490 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
U holobytů 544, 545, 546, 547, 548 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Bytex B pod tratí 639,640, 641, 642, 2973 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Ulička Bytex B-Potoční 672 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Za D+S 690 + p. č. 332, 333/1 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2
Ulička Sivák 689, 1372, 1373 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
U Spořitelny 692, 693 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2
U tiskárny Gall 686,694, 695, 696, 697 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2
Hřbitovní u trafačky 706 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Špice před SÚS 739, 740 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Propojka Svojsíkova-Přemyslova 749 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Propojka Svojsíkova-Křečanská 770 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Ulička Svojsíkova-Dvořákova 780 781, 782, 783, 784, 785, 786 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Hvězda 819, 954 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2
Okolo kostela 873, 874 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Dr. M. Horákové 2969 (změna místo keřů) Sekání trávy s mulčováním 1 1
Pod sokolovnou 900 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 2 2



U pracáku 901 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Park Rumburská 912, 913, 919, 920, 921, 923 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1
Rumburská - spojka 937 Sekání se sběrem trávy 1 1 1

Malometrážky 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 
950 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1

Ulička za spořitelnou 956, 3254 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Za hasičárnou 1012 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Garáže
1233, 1236, 1237, 1238, 1241, 1242, 1244, 
1246, 1248, 1251, 1252, 1253, 1254, 1256, 

1227,1228,1229,1230, 1255, 
Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

navýšení  o 
nově udržované 
plochy

U dráhy (za garážemi) bez č.  (u kolejí) květnatá louka / na konci 
července Sekání se sběrem trávy 1 1

Squash 1257, 1259, 1260 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
U odbočky k TS 1263,1284 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
Křižovatka Sříbrohorská/B. Němcové 1296,1297 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Podél náhonu Zezulák 1298 Sekání s mulčováním 1 1
Studniční 1304, 1341, 1345, 1346, 3256, 3258 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
U potoka Stříbrohorská 1305 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Podél potoka Dr. E. Beneše 1333, 1339, 1340, 1343, 1416, 1417 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Spojovačka Karlova-Křečanská 1488 Sekání s mulčováním 1 1 1

Louka Karlova 1499, 1614, 1765 Sekání s mulčováním 1 1 1
sekání i spodní 
části, snížení 
intenzity

Ulička z Karlovky do Sídliště 1506, 1507, 1516 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Cesta od závodiště do zahr. Kolonie 1534, 1535 Sekání s mulčováním 1 1 1
Kino 1554, 1556, 1588 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1

Žižkova od stadionu ke Špici 163,177,178 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 celá šíře nad 
rámec krajnice

Svah od Karibiku k DPS 1571, 1580, 1581, 1582 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1

DPS u nádraží 1583, 1585, 1586, 1587, 1592, 1593, 1598, 
1599, 1600, 1601, 1736 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1

Před panelákem TGM 1603, 1604, 1605, 1606, 1610, 1611 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 1

Křížový vrch
1764, 1767, 1768, 1769, 1770, 1774, 1775, 
2236, 2237, 2238, 2240, 2241, 2242, 2243, 

2244, 2246, 2247, 2248, 2366, 2367
Sekání s mulčováním 1 1 snížení intenzity 

o 1 seč

Lesík u hřiště na sídlišti 2270, 2271, 2273 Sekání s mulčováním 1
U Zezuláku 2316 Sekání s mulčováním 1 1 1
Stříbrohorská u Šice 2317 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Plac Budišínská pod Frolíkem 2348, 2349 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1



Potoční u č. p. 502 2351 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Svah Hřbitovní 2873 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
U lékárny Strakovi 2874 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Za Toposem 2879, 2880, 2881, 2887, 2888 Sekání kombinované 1 1 1 1
Podél cesty od přejezdu za Topos 2882, 2884 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Hřiště Budišínská 3090 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 2 1 1
Příkop Královská 3165, 3166 Sekání s mulčováním 1 1 1
Naproti ČOV 3186, 3187 Sekání s mulčováním 1 1 1
Nad holobyty 3188, 3189 Sekání s mulčováním 1 1 1
U mostu Zeyerova před ČOV 3191 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Svah Tovární 3196, 3197, 3212 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
Zahrada knihovny 3365 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Zahrada domu č. p. 615 3364,3362,3363 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 1
Křížek na TGM 3821, 3371- zrušit - chybně Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1
Pod mladými javory Křečanská (naproti 
závodišti) 1484 Sekání s mulčováním 1 1

Zahrada spořitelny bez čísla - p. č. 345 a 346 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 2 1
Socha Ecce Homo 1797, 1798 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1

Pod zahrádkářskou kolonií nad plynem 3390,3391 Sekání s mulčováním 1 1

Dvůr bytovky za Toposem bez čísla Sekání se sběrem trávy 1 1 1

Socha sv. Josef Dvořákova bez čísla Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1

Býv, benzinka Malé náměstí 831, 834, 835, 836 Sekání se sběrem trávy 1 2 2 1 1

Zahrada za paní Zemanovou 3820 Sekání s mulčováním 1 1

Naproti vjezdu VPZ 832 Sekání kombinované 1 1 1 1

Za kompostárnou a vedle kovošrotu bez čísla - p. č. 1889 Sekání s mulčováním 1 1 celá plocha 
okolo terénní 

Alej Karlovo údolí bez čísla - p. č.2319,2243/1 Sekání s mulčováním 1 1 Vyřezaný pruh 
mezi cestou a 

Židovský vrch bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1

Ul . Hálkova 2965 Sekání s mulčováním 1 1

Stříbrohorská Hlavsa břeh 1305 Sekání kombinované 1 1 1 1 1 nová plocha

Sokolská Pomahačovi bez čísla - pruh mezi silnicí a domem č. p. 951 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 nová plocha

Pod Röslerovým domkem Karlova 728,724 a p. č. 207/1 Sekání kombinované 1 1 1 1 nová plocha

Parčík vedle Bohemky 929 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 nová plocha

Lokalita Jihozápad - Nad Zezulákem bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 úprava plochy, 
přidání 1 seče



Císařský
Ulička z Potoční k Bytexu A 1068, 1071, 1075, 1077, 1079, 1080 Sekání s mulčováním 1 1 1
Ulička z Fibichovy k Bytexu A 1087, 1088, 1222 Sekání s mulčováním 1 1 1
U mandlu paní Novotné 1182, 1183 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
U studny p.p.č. 426 a 2804 ženy Kunco zadat nové č. plochy Sekání s mulčováním 1 1 nová plocha
Spojovačka od Laštůvky k TS 1189, 1190 Sekání s mulčováním 1 1 1
U č. p. 74 1204 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Podél potoka u  č. p. 72 1206, 1208 Sekání kombinované 1 1 1
U č. p. 372 pod vlak. zastávkou Císařský 1641 Sekání kombinované 1 1 1
Náves 1653, 1654, 1655, 1656, 1671, 1672 Sekání s mulčováním 1 1 1

Cesta za Štefáčkovou 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1784, 1785, 
1786, 1787, 1789, 1791 Sekání s mulčováním 1 1 1

Cestička z hlavní k Bouzkovi 1835 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Pozemek u Juppy (č.p. 225) 2496, 2489 Sekání s mulčováním 1 1 nová plocha
Cesta k č. p. 181 2390 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Odbočka k Navrátilům 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451 Sekání s mulčováním 1 1 1
Naproti mostku pod Teen Challenge 2463, 2464 Sekání s mulčováním 1 1 1
U mostku pod Teen Challenge 2473 Sekání s mulčováním 1 1 1
Nad krámkem 2506 Sekání s mulčováním 1 1
U Gabriškových 2510 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
U Soudu 2535, 3017 Sekání kombinované 1 1 1
Lesík u odbočky ke Kubáčkové 2570 Sekání s mulčováním 1 1
Kaplička pod Partyzánem 3372, 3373 Sekání s mulčováním 1 1 1
Zeckelův kříž 3388, 3773 Sekání s mulčováním 1 1 1
Krajnice chodník bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1
Hřiště Císařský 2573, 2577 Sekání kombinované 1 1 2 2 1
Zastávka U Soudu 3781 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1
Cesta okolo Folprechtové směr k Vébrovc bez čísla - p. č. 2783, 2784 Sekání s mulčováním 1 1
Pomník Partyzán bez čísla Sekání se sběrem trávy 1 1
Kostelík 2486 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Nad Laštůvkovými u Krále 1101, 1102 Sekání s mulčováním 1 1
Království
Park 1758 Sekání se sběrem trávy 1 1 2 1 2 1
U Ptáčků 1985, 1986, 1987, 2819 Sekání s mulčováním 1 1 1
Pod Fialou okolo křížku 2004 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Špice u hasičárny 2039, 3004, 3005 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
U odbočky z hlavní ke konírně 2118, 3052 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Svah pod Loukotkovou 2139 Sekání s mulčováním 1 1 1
Svah u Poťavy 1999 Sekání s mulčováním 1 1
Svah u Karpíška 2150 Sekání s mulčováním 1 1



Cesta od Růžičkové na hlavní silnici 2188 Sekání s mulčováním 1 1
Pod statkem Harta 2204, 2206, 2208 Sekání s mulčováním 1 1
Za potokem u Parkmanové 2988 Sekání s mulčováním 1 1
Cesta od Koňáka k Mansfeldové 2999 Sekání s mulčováním 1 1 1
U kostela 3000, 3001 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
K Beytlerovi 3058 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Před Beytlerem 3130 Sekání kombinované 1 1 1

U propustku před Sivákem 3136 Sekání s mulčováním 1 1 sekat celou 
parcelu

Kaple Nejsv. Trojice včetně cestičky 2830, 2822 Sekání s mulčováním 1 1 1
Kaplička u kostela část 2975 Sekání se sběrem trávy 1 1 1
Studna u Ivy Lukešové 3774 Sekání kombinované 1 1 1 1 1
Zastávka Pytlák 3778 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1
Pás pod jabloněmi u spojovačky z 
Rumburské 3776 Sekání s mulčováním 1 1

Křížová cesta 3795, 3796 Sekání s mulčováním 1 1
krajnice u Bena 3135 Sekání s mulčováním 1 1 1

krajnice chodník Fiala Sekání s mulčováním 1 1 1

Alej Rybničná bez čísla - celý vyřezaný průběh aleje od cesty 
k poli Sekání s mulčováním 1 1 1 nově přidáno 

udržování 

Křížek pod Jitrovníkem 1994 Sekání s mulčováním 1 1 1

Průchod mezi okály u Nadi Vránové 3086 Sekání s mulčováním 1 1

U Sokola 1867, 1866, 1872, 1875 Sekání s mulčováním 1 1

Nad ubytovnou(Henychová) 3103 nová plocha
Rožany
U Vrány 2582 Sekání kombinované 1 1

Park 2605, 2606, 2628, 2629, 2630, 2631, 3070, 
2708 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1

U rybníka za Rožankou 2608, 2670, 2672, 2677 Sekání s mulčováním 1 1 1
U propustku na Královku 2644 Sekání s mulčováním 1 1 1
Vedle Posedělové 2657, 2658, 2659 Sekání kombinované 1 1 1

Hřiště 2678, 2679, 2680 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1 navýšená počtu 
sečí

U Rožanky 2689, 2690, 2694 Sekání se sběrem trávy 1 1 1 1 1
Cyklostezka za rybníkem odpočinek molo bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1
Javorová brána 2718 Sekání kombinované 1 1 1
Odpočinek u komína bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1



Podél celé cyklostezky pruh 2 metry na ob  bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1
důsledně podél 
celé cyklostezky 
krovinořezy

Podél Olexova rybníka 2745, 2727, 2746 Sekání s mulčováním 1 1 1
Nové Hraběcí
Cesta k Szöllosimu 2781 Sekání s mulčováním 1 1 1
U Zahejských 2793 Sekání s mulčováním 1 1 1
Královka
U studny 3775, 3378, 3379 Sekání s mulčováním 1 1 1
Kunratice
Fukov
Vodárna 3368 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
Hřbitov 3367 Sekání s mulčováním 1 1 1 1 1
Boží muka bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1 nová plocha
Cesta od hřbitova k Taubenheimu bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 nová plocha
U nového kříze zadat nové č. plochy Sekání s mulčováním 1  1  1 nová plocha
Socha u mostu bez čísla Sekání s mulčováním 1 1 1 nová plocha



2. část - Sečení krajnic
Sečení krajnic - zadavatel předpokládá sečení krajnic v rozsahu 1 metru od okraje níže uvedených komunikací. V řadě případů, kde nejsou komunikace
pojmenovány, jsou užití pomístní názvy. Vítěznému uchazeči budou v případně nejasností místní názvy specifikovány a poloha přesně lokalizována. Pro účely
nacenění toto zadavatel nepokládá za nutné.

Krajnice Celková výměra všech krajnic Způsob údržby Období sekání pro všechny krajnice
květen červenčerven srpen září

57100,4 Sekání s mulčováním 1 1 1 1

Šluknov přidání 1 seče 
krajnic

Krajnice Resslerova
Krajnice Žižkova
Krajnice Sokolská
Krajnice Sv. Čecha
Krajnice Na Příkopě
Krajnice Tkalcovská
Krajnice Jiráskova
Krajnice Ševčíkova
Krajnice Na Můstku
Krajnice Ostrovní
Krajnice Mlýnská
Krajnice Zeyerova
Krajnice Nádražní
Krajnice Sukova
Krajnice Sluneční
Krajnice Horská
Krajnice K. H. Borovského
K. H. Borovského u Svobodové
Krajnice Hálkova
Krajnice u Bytexu B
Krajnice Jungmannova
Krajnice Försterova
Krajnice Potoční
Krajnice Försterova
Krajnice Nerudova
Krajnice Pivovarská
Krajnice Hradební
Krajnice Karlova
Krajnice Krokova
Krajnice Přemyslova



Krajnice Dvořákova
Krajnice Příční
Krajnice B. Němcové
Krajnice B. Němcové
Krajnice Studníční
Krajnice podél Kameňáku
Krajnice Žižkova
Krajnice spojovačka Fibichova-Potoční
Krajnice Fibichova
Krajnice Stříbrohorská
Krajnice Luční
Krajnice Knížecí
Krajnice Palackého
Krajnice Raisova
Krajnice J. K. Tyla
Krajnice Riegrova
Krajnice Obecní
Krajnice Císařská
Krajnice Husova
Krajnice Fügnerova
Krajnice K. H. Máchy
Krajnice komunikace k vodojemu Křížák
Krajnice vjezd na Křížák z Karlovky
Krajnice Karlova
Krajnice Jiřího z Poděbrad
Krajnice Šrámkova
Krajnice 17. listopadu
Krajnice z Rumburské k Toposu
Krajnice Židovská
Krajnice Průchod
Krajnice od Vily Art Za Topos
Krajnice Tovární
Krajnice Bratří Čapků
Krajnice cesta ke knihovně



Císařský
Krajnice Císařský u Bytexu B
Krajnice Potoční
Krajnice spojovačka Jungmannova-Potoční
Krajnice Fibichova
Krajnice u TS
Krajnice silnice od TS do Cisáku
Krajnice komunikace u Laštůvky
krajnice komunikace od TS podél potoka
Krajnice Obecní
Krajnice Riegrova
Krajnice cesta k vlak. Zastávce Císařský
Krajnice ulička od č.p.384 ke Kubáčkové
Krajnice ulice z hlavní silnice dolů k návsi
Krajnice komunikace z hlavní k Čečrlemu
Krajnice u Čečrleho
Krajnice spodní cesta od krámku k návsi
Krajnice u Decastella
Krajnice k Bortníkové
Krajnice u Kuruce
Krajnice ke Kurucovi
Království
Krajnice od kostela k Parkmanové
Krajnice spodní cesta Království Harta
Krajnice cesty zadním okálům
Krajnice cesta k Hejhalovi
Krajnice cesty od zastávky Samota
Krajnice cesta k Hanušovi
Krajnice k Fialovi
Krajnice k Mrkvičkové
Krajnice spodní cesta od Parkmanové k hasičárně
Krajnice cesta k Rašínovi
Krajnice od odbočky z hlavní ke konírně
Krajnice spodní cesta od Parkmanové ke konírně
Krajnice cesty od Skotnicy k Krejčí
Krajnice spodní cesty od Jitrovníku ke konírně
Krajnice cesta ke kapličce
Krajnice cesta k Barcalovi
Krajnice cesta od předních okálů k potoku
Krajnice nad pozemky M. Černého
Krajnice propojka od hasičárny na Rumburskou nová krajnice k údržbě



Krajnice k Němcovi Valdek nová krajnice k údržbě
Krajnice od ubytovny k potoku
Královka
Krajnice podél hlavní cesty
Rožany
Krajnice Nová ves
Krajnice cyklostezka celá
Krajnice od Vietnamců u Rožanky k Posedělové
Nové Hraběcí
Krajnice cesty od Zemánka
Krajnice od myslivecké chaty k lesu
Krajnice cesta k Marešovým
Krajnice propojka naší cesty ze SÚS
Krajnice propojka v Hrabáku k Houdkovu statku
Krajnice Resslerova
Kunratice
Krajnice od Vereckýho k Sobotkovi
Krajnice Kunratice mezi domy
Fukov
Obě krajnice od vodárny ke hřbitovu a hranicím nová krajnice k údržbě
Podél ovocných alejí nová krajnice k údržbě



Ceník sečení trávy k nacenění 2025

K.ú. Lokalita Čísla ploch dle pasportu zeleně Výměra Způsob údržby Četnost Jednotková 
cena

Cena za 
1 údržbu

Celkové 
náklady

Šluknov
U kruháče Penny 35, 36, 37, 38, 40, 951, 952, 953 409,9 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 737,82 3 689,10

Sídliště

47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 59, 60, 
65, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 

84, 90, 92, 97, 98, 99, 101, 101, 
107, 131, 141, 142, 143, 987, 2272, 

3236, 3244, 3245, 3248, 3314, 
3315, 3316, 3317, 3318

16797 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 30 235,05 151 175,25

Policajti 174, 175, 176, 180, 181, 182, 201, 
202, 203, 204, 3330,8 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 5 995,44 35 972,64

U stromu EU 189 166,5 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 299,70 2 397,60
Vstup do pěší zóny u SLŠ 190, 191 22,6 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 40,68 325,44
Křižovatka Sokolská
/Sv. Čecha 192, 197 108,5 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 195,30 1 171,80

Terminál 218, 219, 220, 221, 224, 225, 237, 
239, 240, 241, 242, 3274, 3275 1820 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 3 276,00 32 760,00

Plocha nad Tescem 222, 223 2020,4 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 636,72 18 183,60

Náměstí 3325, 3326, 3327, 3328, 3329, 3330 917,9 Sekání se sběrem trávy 9 1,8 1 652,22 14 869,98

Ulice Úzká 1057, 1058 168,2 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 302,76 1 513,80
Smetanka 262, 263 2064,5 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 716,10 18 580,50

DPS pod náměstím 265, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 
875, 876, 877, 878, 879, 880 1743,6 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 3 138,48 25 107,84

U hřiště Lesnická 281 51,8 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 93,24 466,20
Malé náměstí 282 250,1 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 450,18 4 501,80
Kotelna 295, 296, 886 331,3 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 596,34 2 981,70
Jídelna 299, 300 496,2 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 893,16 4 465,80
Jiráskova 314 2198 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 956,40 19 782,00
U Solné jeskyně 317, 320, 318, 319 6811,7 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 12 261,06 61 305,30

Lužická 327, 329, 330, 331, 332, 333, 899, 
1594, 1595, 1596, 1597 1899 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 418,20 17 091,00

Nádražní 335, 336, 337,338,3215 3283,2 Sekání s mulčováním 5 1,4 4 596,48 22 982,40

Na hrázi 339, 340, 342, 349, 370, 893, 897, 
898 744 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 1 339,20 8 035,20

U Šimáčka 345, 353, 354, 355, 456, 457, 459 392 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 705,60 4 233,60
Pod parkem 347, 348, 350, 373 1358,2 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 2 444,76 19 558,08
U plynu Budišínská 367 147,7 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 265,86 1 595,16
Naproti divadlu 372 1550 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 2 790,00 16 740,00
Sýpka 380, 382, 384, 394 574 Sekání s mulčováním 5 1,4 803,60 4 018,00
Propojka Horská-Dr. M. Horákové 392, 393 589,2 Sekání kombinované 5 1,7 1 001,64 5 008,20

Ševčíkova 412, 413, 414, 415, 460, 462, 463, 
465, 467 182 Sekání kombinované 5 1,7 309,40 1 547,00

Ulice Horská 438, 439, 440 116 Sekání kombinované 5 1,7 197,20 986,00
Ulice Koželužská 447, 449, 476 401,7 Sekání kombinované 5 1,7 682,89 3 414,45
Špice Zeyerova/Ostrovní 486 27,9 Sekání kombinované 5 1,7 47,43 237,15
Tkalcovská 490 4,8 Sekání kombinované 5 1,7 8,16 40,80
U holobytů 544, 545, 546, 547, 548 1104,6 Sekání kombinované 5 1,7 1 877,82 9 389,10



Bytex B pod tratí 639,640, 641, 642, 2973 1312 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 2 361,60 11 808,00
Ulička Bytex B-Potoční 672 702,6 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 1 264,68 6 323,40
Za D+S 690 + p. č. 332, 333/1 656,31 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 1 181,36 11 813,58
Ulička Sivák 689, 1372, 1373 82,3 Sekání kombinované 5 1,7 139,91 699,55
U Spořitelny 692, 693 64,6 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 116,28 1 162,80
U tiskárny Gall 686,694, 695, 696, 697 1065,8 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 1 918,44 19 184,40
Hřbitovní u trafačky 706 98,2 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 176,76 1 414,08
Špice před SÚS 739, 740 249,3 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 448,74 3 589,92
Propojka Svojsíkova-Přemyslova 749 204,5 Sekání kombinované 5 1,7 347,65 1 738,25
Propojka Svojsíkova - Křečanská 770 44 Sekání kombinované 5 1,7 74,80 374,00
Ulička Svojsíkova - Dvořákova 780 781, 782, 783, 784, 785, 786 848,2 Sekání kombinované 5 1,7 1 441,94 7 209,70
Hvězda 819, 954 159,1 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 286,38 2 863,80
Okolo kostela 873, 874 1398,1 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 2 516,58 20 132,64
Dr. M. Horákové 2969 (změna místo keřů) 400 Sekání s mulčováním 2 1,4 560,00 1 120,00 cca 5 m od chodníku
Pod sokolovnou 900 1209,1 Sekání se sběrem trávy 10 1,8 2 176,38 21 763,80
U pracáku 901 208,1 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 374,58 2 996,64
Park Rumburská 912, 913, 919, 920, 921, 923 7985,1 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 14 373,18 57 492,72
Rumburská spojka 937 400 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 720,00 2 160,00

Malometrážky 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 
948, 949, 950 306,9 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 552,42 4 419,36

Ulička za spořitelnou 956, 3254 121,7 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 219,06 1 095,30
Za hasičárnou 1012 252,4 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 454,32 2 271,60

Garáže

1233, 1235, 1236, 1237, 1238, 
1241, 1242, 1244, 1246, 1248, 
1251, 1252, 1253, 1254, 1256, 

1227,1228,1229,1230,1255 

3509 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 6 316,20 31 581,00

U dráhy za garážemi (květná louka) bez čísla 257 Sekání se sběrem trávy 2 1,8 462,60 925,20

Squash 1257, 1259, 1260 1219,1 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 2 194,38 10 971,90
U odbočky k TS 1263,1284 635,2 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 1 143,36 9 146,88
Křižovatka Stříbrohorská/B. Němcové 1296,1297 300,6 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 541,08 2 705,40
Podél náhonu Zezulák 1298 153,3 Sekání s mulčováním 2 1,4 214,62 429,24

Studniční 1304, 1341, 1345, 1346, 3256, 3258 486 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 874,80 2 624,40

U potoka Stříbrohorská 1305 698,2 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 1 256,76 3 770,28
Podél potoka Dr. E. Beneše 1333, 1339, 1340, 1343, 1416, 1417 594 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 1 069,20 3 207,60
Spojovačka Karlova-Křečanská 1488 730,5 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 022,70 3 068,10
Louka Karlova 1499, 1614, 1765 5631,4 Sekání s mulčováním 3 1,4 7 883,90 23 651,71 sekání i spodní části, snížení int
Ulička z Karlovky do Sídliště 1506, 1507, 1516 135,1 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 243,18 1 215,90
Cesta od závodiště do zahr. Kolonie 1534, 1535 359,7 Sekání s mulčováním 3 1,4 503,58 1 510,74
Žižkova od stadionu ke Špici 163,177,178 304,5 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 548,10 2 740,50 celá šíře nad rámec krajnice
Kino 1554, 1556, 1588 1804 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 3 247,20 19 483,20
Svah od Karibiku k DPS 1571, 1580, 1581, 1582 633,5 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 1 140,30 6 841,80

DPS u nádraží 1583, 1585, 1586, 1587, 1592, 
1593, 1598, 1599, 1600, 1601, 1736 3130,7 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 5 635,26 33 811,56

Před panelákem TGM 1603, 1604, 1605, 1606, 1610, 1611 689 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 1 240,20 7 441,20



Křížový vrch

1764, 1767, 1768, 1769, 1770, 
1774, 1775, 2236, 2237, 2238, 
2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 
2246, 2247, 2247, 2366, 2367

24093 Sekání s mulčováním 2 1,4 33 729,64 67 459,28

Lesík u hřiště na sídlišti 2270, 2271, 2273 1012,9 Sekání s mulčováním 1 1,4 1 418,06 1 418,06
U Zezuláku 2316 309,4 Sekání s mulčováním 3 1,4 433,16 1 299,48
Stříbrohorská u Šice 2317 225,2 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 405,36 2 026,80
Plac Budišínská pod Frolíkem 2348, 2349 90,7 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 163,26 816,30
Potoční u č. p. 502 2351 27,1 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 48,78 243,90
Svah Hřbitovní 2873 26,1 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 46,98 234,90
U lékárny Strakovi 2874 51,5 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 92,70 463,50
Za Toposem 2879, 2880, 2881, 2887, 2888 3301,5 Sekání kombinované 4 1,7 5 612,55 22 450,20
Podél cesty od přejezdu za Topos 2882, 2884 437,2 Sekání kombinované 5 1,7 743,24 3 716,20
Hřiště Budišínská 3090 3099,5 Sekání se sběrem trávy 7 1,8 5 579,10 39 053,70
Příkop Královská 3165, 3166 95,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 133,14 399,42
Naproti ČOV 3186, 3187 3689,9 Sekání s mulčováním 3 1,4 5 165,86 15 497,58
Nad holobyty 3188, 3189 804,7 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 126,58 3 379,74
U mostu Zeyerova před ČOV 3191 88,2 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 158,76 476,28
Svah Tovární 3196, 3197, 3212 747,9 Sekání s mulčováním 5 1,4 1 047,06 5 235,30
Zahrada knihovny 3365 1739 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 130,20 15 651,00
Zahrada domu č. p. 615 3364,3362,3363 469,6 Sekání se sběrem trávy 6 1,8 845,28 5 071,68
Křížek na TGM 3371 55 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 99,00 396,00
Pod mladými javory Křečanská (naproti 
závodišti) 1484 102,1 Sekání s mulčováním 2 1,4 142,94 285,88

Zahrada spořitelny bez čísla - p. č. 345 a 346 593 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 1 067,40 8 539,20
Socha Ecce Homo 1797 26,8 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 48,24 192,96
Pod zahrádkářskou kolonií nad plynem 3390,3391 422 Sekání s mulčováním 2 1,4 590,80 1 181,60
Dvůr bytovky za Toposem bez čísla 530 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 954,00 2 862,00
Socha sv. Josef Dvořákova bez čísla 10 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 18,00 90,00
Býv, benzinka Malé náměstí 831, 834, 835, 836 971,9 Sekání se sběrem trávy 7 1,8 1 749,42 12 245,94
Zahrada za paní Zemanovou 3820 900 Sekání s mulčováním 2 1,4 1 260,00 2 520,00
Naproti vjezdu VPZ 832 716,4 Sekání kombinované 4 1,7 1 217,88 4 871,52
Za kompostárnou u vjezdu a vedle 
kovošrotu

bez čísla - p. č. 1384/1, p.p.č. 1887, 
p.p.č.1888, p.p.č. 1889 6570 Sekání s mulčováním 2 1,4 9 198,00 18 396,00

Alej Karlovo údolí bez čísla - p. č.2319,2243/1 3000 Sekání s mulčováním 2 1,4 4 200,00 8 400,00 Vyřezaný pruh mezi cestou a st

Židovský vrch bez čísla - hřiště a okolo vyhlídky 4120 Sekání s mulčováním 3 1,4 5 768,00 17 304,00
Hálkova 2965 500 Sekání s mulčováním 2 1,4 700,00 1 400,00
Stříbrohorská Hlavsa břeh + Větrovcovi 1305 645,24 Sekání kombinované 5 1,7 1 096,91 5 484,54

Sokolská Pomahačovi bez čísla - pruh mezi silnicí a 
domem č. p. 951 110 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 198,00 792,00

Pod Röslerovým domkem Karlova 728,724, 3843 524 Sekání kombinované 4 1,7 890,80 3 563,20
Parčík vedle Bohemky 929 990,1 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 1 782,18 8 910,90
Lokalita Jihozápad - nad Zezulákem bez čísla - budoucí parcely 20133 Sekání s mulčováním 2 1,4 28 186,20 56 372,40

Císařský
Ulička z Potoční k Bytexu A 1068, 1071, 1075, 1077, 1079, 1080 77,9 Sekání s mulčováním 3 1,4 109,06 327,18
Ulička z Fibichovy k Bytexu A 1087, 1088, 1222 58,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 81,34 244,02
U mandlu paní Novotné 1182, 1183 86,4 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 155,52 777,60
U studny u  Kuncových bez čísla: p.p.č. 426 a p.p.č.  2804 230 Sekání s mulčováním 2 1,4 322,00 644,00
Spojovačka od Laštůvky k TS 1189, 1190 111 Sekání s mulčováním 3 1,4 155,40 466,20
U č. p. 74 1204 138,5 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 249,30 747,90
Podél potoka u  č. p. 72 1206, 1208 429 Sekání kombinované 3 1,7 729,30 2 187,90
U č. p. 372 pod vlak. zastávkou Císařský 1641 62,7 Sekání kombinované 3 1,7 106,59 319,77

celá plocha okolo terénní úpravy   
Šachovi



Náves 1653, 1654, 1655, 1656, 1671, 
1672, 2338 852,5 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 193,50 3 580,50

Cesta za Štefáčkovou 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 
1784, 1785, 1786, 1787, 1789, 1791 649 Sekání s mulčováním 3 1,4 908,60 2 725,80

Cestička z hlavní k Bouzkovi 1835 22,9 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 41,22 123,66
Pozemek u Juppy (č.p. 225) 2496, 2489 840 Sekání s mulčováním 2 1,4 1 176,00 2 352,00
Cesta k č. p. 181 2390 84 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 151,20 453,60

Odbočka k Navrátilům 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 
2450, 2451 355 Sekání s mulčováním 3 1,4 497,00 1 491,00

Naproti mostku pod Teen Challenge 2463, 2464 609,4 Sekání s mulčováním 3 1,4 853,16 2 559,48
U mostku pod Teen Challenge 2473 14,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 19,74 59,22
Nad krámkem 2506 1246,7 Sekání s mulčováním 2 1,4 1 745,38 3 490,76
U Gabriškových 2510 622,9 Sekání s mulčováním 5 1,4 872,06 4 360,30
U Soudu 2535, 3017 43 Sekání kombinované 3 1,7 73,10 219,30

Lesík u odbočky ke Kubáčkové 2570 484,6 Sekání s mulčováním 2 1,4 678,44 1 356,88

Kaplička pod Partyzánem 3372, 3373 125 Sekání s mulčováním 3 1,4 175,00 525,00
Zeckelův kříž 3388, 3773 30 Sekání s mulčováním 3 1,4 42,00 126,00
Hřiště Císařský 2573, 2577 2721,7 Sekání kombinované 7 1,7 4 626,86 32 387,99
Krajnice chodník bez čísla 825,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 155,14 3 465,42
Zastávka U Soudu 3781 24,3 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 43,74 174,96
Pomník Partyzán bez čísla 40 Sekání se sběrem trávy 2 1,8 72,00 144,00
Cesta okolo Folprechtové směr k Vébrovce bez čísla - p. č. 2783, 2784 80 Sekání s mulčováním 2 1,4 112,00 224,00
Kostelík 2486 126,9 Sekání s mulčováním 3 1,4 177,66 532,98
Nad Laštůvkovými u Krále 1101, 1102 1558,7 Sekání s mulčováním 2 1,4 2 182,18 4 364,36

Království
Park 1758 528,8 Sekání se sběrem trávy 8 1,8 951,84 7 614,72
U Ptáčků 1985, 1986, 1987, 2819 3618,9 Sekání s mulčováním 3 1,4 5 066,46 15 199,38
Pod Fialou okolo křížku 2004 44,6 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 80,28 240,84
Špice u hasičárny 2039, 3004, 3005 1976,6 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 3 557,88 17 789,40
U odbočky z hlavní ke konírně 2118, 3052 329,5 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 593,10 2 965,50
Svah pod Loukotkovou 2139 832,3 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 165,22 3 495,66
Svah u Karpíška 2150 249,8 Sekání s mulčováním 2 1,4 349,72 699,44
Cesta od Růžičkové na hlavní silnici 2188 1506,6 Sekání s mulčováním 2 1,4 2 109,24 4 218,48
Pod statkem Harta 2204, 2206, 2208 652,5 Sekání s mulčováním 2 1,4 913,50 1 827,00
Za potokem u Parkmanové 2988 456,8 Sekání s mulčováním 2 1,4 639,52 1 279,04
Cesta od Koňáka k Mansfeldové 2999 1313,8 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 2 364,84 7 094,52
Svah u Poťavy 1999 2850 Sekání s mulčováním 2 1,4 3 990,00 7 980,00
U kostela - hřiště 3000, 3001 5684,5 Sekání kombinované 3 1,7 9 663,65 28 990,95
K Beytlerovi 3058 69,9 Sekání s mulčováním 5 1,4 97,86 489,30
Před Beytlerem 3130,3089 3316,6 Sekání s mulčováním 3 1,4 4 643,24 13 929,72
U propustku před Sivákem 3136 635,9 Sekání s mulčováním 2 1,4 890,26 1 780,52
Kaple Nejsv. Trojice včetně cestičky 2830, 2822 450,8 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 811,44 2 434,32
Kaplička u kostela část 2975 70 Sekání kombinované 3 1,7 119,00 357,00
Studna u Ivy Lukešové 3774 201 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 361,80 1 809,00
Zastávka Pytlák 3778 56,2 Sekání s mulčováním 4 1,4 78,68 314,72Pás pod jabloněmi u spojovačky z 
Rumburské 3776 356,3 Sekání s mulčováním 2 1,4 498,82 997,64

Alej Rybničná bez čísla - celý vyřezaný průběh 
aleje od cesty k poli 1800 Sekání s mulčováním 3 1,4 2 520,00 7 560,00

Křížová cesta 3796 6468,7 Sekání s mulčováním 2 1,4 9 056,18 18 112,36
Krajnice u p. Bena 3135 52 Sekání s mulčováním 3 1,4 72,80 218,40



Průchod mezi okály u Nadi Vránové 3086 435 Sekání s mulčováním 2 1,4 609,00 1 218,00
U Sokola 1867, 1866, 1872, 1875 13181 Sekání s mulčováním 2 1,4 18 453,40 36 906,80
Krajnice chodník - Fiala bez čísla 264,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 369,74 1 109,22
Křížek pod Jitrovníkem 1994 40 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 72,00 216,00
Nad ubytovnou (Henychová) 3103 774 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 083,60 3 250,80

Rožany
U Vrány 2582 1029,1 Sekání kombinované 2 1,7 1 749,47 3 498,94

Park 2605, 2606, 2628, 2629, 2630, 
2631, 3070, 2708 5791,3 Sekání se sběrem trávy 4 1,8 10 424,34 41 697,36

U rybníka za Rožankou 2608, 2670, 2672, 2677 1715,1 Sekání s mulčováním 3 1,4 2 401,14 7 203,42
U propustku na Královku 2644 144,7 Sekání s mulčováním 3 1,4 202,58 607,74
Vedle Posedělové 2657, 2658, 2659 141,1 Sekání kombinované 3 1,7 239,87 719,61
Hřiště 2678, 2679, 2680 1133,7 Sekání se sběrem trávy 5 1,8 2 040,66 10 203,30 navýšení počtu sečí
U Rožanky 2689, 2690, 2694 2101,4 Sekání s mulčováním 5 1,4 2 941,96 14 709,80
Cyklostezka za rybníkem odpočinek molo bez čísla 100 Sekání se sběrem trávy 3 1,8 180,00 540,00
Javorová brána 2718 345,6 Sekání s mulčováním 3 1,4 483,84 1 451,52
Odpočinek u komína bez čísla 41 Sekání kombinované 5 1,7 69,70 348,50
Podél celé cyklostezky pruh 2 metry na obě bez čísla 3055 Sekání s mulčováním 3 1,4 4 277,00 12 831,00 důsledně podél celé cyklostezky křo
Podél Olexova rybníka 2745, 2727, 2746 811,7 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 136,38 3 409,14

Nové Hraběcí 0,00
Cesta k Szöllosimu 2781 200,3 Sekání s mulčováním 3 1,4 280,42 841,26
U Zahejských 2793 437,3 Sekání s mulčováním 3 1,4 612,22 1 836,66

Královka
U studny 3775 937,7 Sekání s mulčováním 3 1,4 1 312,78 3 938,34

Fukov
Vodárna 3368 377,5 Sekání s mulčováním 5 1,4 528,50 2 642,50
Hřbitov 3367 1075,1 Sekání s mulčováním 5 1,4 1 505,14 7 525,70
Socha u mostu bez čísla 40 Sekání s mulčováním 3 1,4 56,00 168,00
Boží muka bez čísla 500 Sekání s mulčováním 3 1,4 700,00 2 100,00
Cesta od hřbitova k Taubenheimu bez čísla 2235 Sekání s mulčováním 2 1,4 3 129,00 6 258,00
U nového kříže bez čísla 20 Sekání s mulčováním 3 1,4 28,00 84,00

255348 1 582 733,40

Výměra všech krajnic Četnost Způsob údržby Jednotková 
cena

Cena za 1 
sekání

57100,4 4 Sekání s mulčováním 1,4 79 940,56 přidání 1 seče krajnic
Šluknov Krajnice Resslerova

Krajnice Žižkova
Krajnice Sokolská
Krajnice Sv. Čecha
Krajnice Na Příkopě
Krajnice Tkalcovská
Krajnice Jiráskova
Krajnice Ševčíkova
Krajnice Na Můstku
Krajnice Ostrovní
Krajnice Mlýnská
Krajnice Zeyerova
Krajnice Nádražní
Krajnice Sukova

Krajnice Celkové náklady na
sekání krajnic

319 762,24



Krajnice Sluneční
Krajnice Horská
Krajnice K. H. Borovského
K. H. Borovského u Svobodové
Krajnice Hálkova
Krajnice u Bytexu B
Krajnice Jungmannova
Krajnice Försterova
Krajnice Potoční
Krajnice Försterova
Krajnice Nerudova
Krajnice Pivovarská
Krajnice Hradební
Krajnice Karlova
Krajnice Krokova
Krajnice Přemyslova
Krajnice Dvořákova
Krajnice Příční
Krajnice B. Němcové
Krajnice B. Němcové
Krajnice Studníční
Krajnice Tyršova
Krajnice podél Kameňáku
Krajnice Žižkova
Krajnice spojovačka Fibichova-Potoční
Krajnice Fibichova
Krajnice Stříbrohorská
Krajnice Luční
Krajnice Knížecí
Krajnice Palackého
Krajnice Raisova
Krajnice J. K. Tyla
Krajnice Riegrova
Krajnice Obecní
Krajnice Císařská
Krajnice Husova
Krajnice Fügnerova
Krajnice K. H. Máchy

Krajnice komunikace k vodojemu Křížák

Krajnice vjezd na Křížák z Karlovky
Krajnice Karlova
Krajnice Jiřího z Poděbrad
Krajnice Šrámkova
Krajnice 17. listopadu
Krajnice z Rumburské k Toposu
Krajnice Židovská
Krajnice Průchod
Krajnice od Vily Art za Topos



Krajnice Tovární
Krajnice Bratří Čapků
Krajnice cesta ke knihovně

Císařský
Krajnice Císařský u Bytexu B
Krajnice Potoční
Krajnice spojovačka Jungmannova-
Potoční
Krajnice Fibichova
Krajnice u TS
Krajnice silnice od TS do Cisáku
Krajnice komunikace u Laštůvky

krajnice komunikace od TS podél potoka

Krajnice Obecní
Krajnice Riegrova

Krajnice cesta k vlak. Zastávce Císařský

Krajnice ulička od č.p.384 ke Kubáčkové

Krajnice ulice z hlavní silnice dolů k návsi

Krajnice komunikace z hlavní k Čečrlemu

Krajnice u Čečrleho

Krajnice spodní cesta od krámku k návsi

Krajnice u Decastella
Krajnice k Bortníkové
Krajnice u Kuruce
Krajnice ke Kurucovi

Království
Krajnice od kostela k Parkmanové

Krajnice od hasičárny k silnici na Rumburk

Krajnice spodní cesta Království Harta
Krajnice cesty zadním okálům
Krajnice cesta k Hejhalovi
Krajnice cesty od zastávky Samota
Krajnice cesta k Hanušovi
Krajnice k Fialovi
Krajnice k Mrkvičkové
Krajnice spodní cesta od Parkmanové k 
hasičárně
Krajnice cesta k Rašínovi

Krajnice od odbočky z hlavní ke konírně

Krajnice spodní cesta od Parkmanové ke 
konírně
Krajnice cesty od Skotnicy k Krejčí



Krajnice spodní cesty od Jitrovníku ke 
konírně
Krajnice cesta ke kapličce
Krajnice cesta k Barcalovi

Krajnice cesta od předních okálů k potoku

Krajnice nad pozemky M. Černého
Krajnice od ubytovny k potoku
Krajnice k Němcovi Valdek

Královka
Krajnice podél hlavní cesty

Rožany
Krajnice Nová ves
Krajnice cyklostezka celá
Krajnice od Vietnamců u Rožanky k 
Posedělové

Nové Hraběcí
Krajnice cesty od Zemánka
Krajnice od myslivecké chaty k lesu
Krajnice cesta k Marešovým
Krajnice propojka naší cesty ze SÚS
Krajnice propojka v Hrabáku k Houdkovu 
statku
Krajnice Resslerova

Kunratice
Krajnice od Vereckýho k Sobotkovi
Krajnice Kunratice mezi domy

Fukov
Obě krajnice od vodárny ke hřbitovu
Podél ovocných alejí
Celkové náklady na sečení trávy ve městě Šluknov: 1 902 495,64 v Kč bez DPH 21%

2 302 019,73 v Kč s DPH 21%





     tenzity



     romy

    y až k 





    ovinořezy


	Název:    Město Šluknov
	Název    Technické služby Šluknov, spol. s r.o.
	Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
	Martin Kastl
	E-mail, tel. Mobil:  mistr@ts-sluknov.cz, 608 532 610
	2025
	List3

		2025-04-16T18:11:02+0200
	Ing. Blanka Bůbelová


		2025-04-22T08:26:37+0200




